主旨：

說明：

　　(一)承辦人：

　　(二)電話：

長庚學校財團法人長庚科技大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國115年2月11日

發文字號：
長庚科大字第1150001465號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​本校幼兒保育系與新北市政府社會局共同辦理「2026新
北市0至3歲嬰幼兒托育服務學術暨實務研討會」，請貴

單位惠予公告並轉知所屬托嬰機構托育人員及幼教、幼

保相關科系師生踴躍投稿，請查照。

一、

二、

​

依據新北市政府社會局115年1月26日新北社兒托字第115
0178519號函辦理。

本次研討會徵稿海報及實施計畫如附件，詳細徵稿格式

範本及報名表請掃描海報QR Code作下載使用，其徵稿重

點資訊如下：

​　　(一)投稿主題以0至3歲嬰幼兒托育服務為研究主題，研究對

象可為嬰幼兒、家長、托育人員或居家托育人員等。

​　　(二)長篇摘要投稿類型為一般論文、托育服務實務紀要。

​　　(三)長篇摘要投稿截稿日期：115年7月13日(星期一)。
​　　(四)摘要審查結果通知日期：115年8月14日(星期五)。
​　　(五)研討會辦理日期：115年11月14日(星期六)。

​新北市政府委託長庚學校財團法人長庚科技大學辦理公

共托育營運管理中心林小姐。

​(02)8942-3828分機11。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

33303桃園市龜山區文化一路
261號

承辦人
：
林彥俐
電話
：
(02)89423828分機11
傳真
：
(02)89423867

1150005211

總收文　115/02/11

第1頁，共2頁

　　(三)電子信箱：

​

​yllin@mail.cgust.edu.tw。

正本：臺北市政府社會局、桃園市政府婦幼發展局、臺中市政府社會局、臺南市政府

社會局、高雄市政府社會局、基隆市政府兒童及少年事務處、新竹縣政府社會

處、新竹市政府社會處、苗栗縣政府社會處、彰化縣政府社會處、南投縣政府

社會及勞動局、雲林縣政府社會處、嘉義市政府社會處、嘉義縣社會局、屏東

縣政府社會處、宜蘭縣政府社會處、花蓮縣政府社會處、臺東縣政府社會處、

澎湖縣政府社會處、金門縣政府社會處、連江縣政府、國立政治大學、國立清

華大學、國立臺灣師範大學、國立嘉義大學、國立東華大學、國立臺東大學、

國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立屏東大學、南華

大學、輔英科技大學、中臺科技大學、亞洲大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技

大學、臺北市立大學、國立屏東科技大學、國立臺北護理健康大學、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學、中國文化大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校

財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹

德科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、明新學校財團法人明新科技大學、

弘光科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大

學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、中華醫事科技大學、廣亞學校

財團法人育達科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、康寧學校財團法人

康寧大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、德育學校財團法人德育護理

健康學院、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學

校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、敏惠醫護管理專科學

校、聖母醫護管理專科學校、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校

副本：新北市政府社會局 115/02/11
14:03:58

第2頁，共2頁